
         Jílovský fotbalový zpravodaj 
 

Sezóna 2016/2017 
 

7. vydání – podzim 

 
 

Soupeř A týmu je Spartak Průhonice 
  

Sponzor dnešního utkání je město Jílové 
 



12. kolo FITPARTNER GASTRO  
FC Jílové – Spartak Průhonice 
 
Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ 

Penalty 
- 

1 TJ Sokol Teplýšovice 11 8 0 3 34:17 25 0 1 

2 FC Jílové 11 9 0 2 24:10 25 2 0 

3 FK FERCOM Týnec nad 
Sázavou 11 7 0 4 22:13 21 0 0 

4 Spartak Průhonice 11 6 0 5 30:22 19 0 1 

5 FK Uhlířské Janovice 11 6 0 5 24:20 19 0 1 

6 TJ Sokol Vyšehořovice 11 6 0 5 27:24 18 0 0 

7 TJ Sokol Miřetice 11 7 0 4 19:23 18 3 0 

8 TJ SOKOL Sedlec-Prčice 11 5 0 6 15:20 15 1 1 

9 AFK Kácov 11 4 0 7 18:18 14 0 2 

10 TJ Sokol Jankov 11 4 0 7 22:23 13 1 2 

11 Sokol Maršovice 11 4 0 7 20:26 13 0 1 

12 TJ Jiskra Zruč nad Sázavou 11 4 0 7 20:29 12 0 0 

13 TJ Sokol Kondrac 11 4 0 7 10:29 11 1 0 

14 TJ Sokol NEVEKLOV 11 3 0 8 9:20 8 1 0 

 
 

Následující 13. kolo 

19.11.2016 10:15 FK Uhlířské Janovice x FC Jílové 
 

 



10. kolo FITPARTNER GASTRO 
FC Jílové – Sokol Jankov 
1:1 (0:1) PK 5:4 

Sestava: Kruliš, Janošov (63´Štrach), Radimský, Malknecht 
(46´Boev), Vostárek (89´Balouš), Hrobník (78´Dvořáček), Štědronský, 
Hanuš, Mařík, Řípa, Čmelík 

Gól: 46´Boev pokutový kop 

ŽK: 30´Vostárek, 62´Hrobník 

Rozhodující pokutový kop proměnil Balouš M. 

Před dnešním, posledním domácím utkáním podzimu je třeba 
zhodnotit dvě utkání předešlá. Sokol Jankov měl být soupeřem, 
kterého jsme měli doma porazit, ale nakonec jsme se štěstím brali 
alespoň dva body, díky vyrovnání v 90 minutě a většímu klidu při 
střelbě penalt. Je třeba přiznat, že soupeř si minimálně bod zasloužil, 
protože jsme ho prostě výrazně nepřehrávali. S jeho taktikou 
jednoduchého, ale o to důraznějšího fotbalu, který bolí, jsme si prostě 
nedokázali poradit. Vyrovnávající branka z penalty, kterou však 
rozhodčí nařídil zcela správně, byla pro nás tak trochu vysvobozením. 
Pro zajímavost jsme kopali první pokutový kop v letošním 
kalendářním roce, na jaře jsme v A třídě při zisku 23 bodů nekopali 
žádnou penaltu a teď po deseti zápasech první. 

 
 

11. kolo FITPARTNER GASTRO 
TJ Sokol Sedlec-Prčice - FC Jílové 
3:1 (0:1) 

Sestava: Kruliš, Janošov (83´Šindelář), Radimský (61´Boev), Vostárek 
(76´Balouš), Hrobník (83´Dvořáček), Štědronský, Cimpl, Hanuš, 
Mařík, Čmelík, Řípa 



Góly: 20´Čmelík 

ŽK: 26´Cimpl 

Bohužel zcela naprázdno jsme vyšli v neděli 6. listopadu v místě 
známém především díky turistickému pochodu a to Prčicích. Typické 
dušičkové počasí provázené deštěm a domácí Sokol Sedlec, který se 
nacházel ve středu tabulky, to bylo menu, které nám „chutnalo“ jen 
první poločas. Ten byl z naší strany odehrán po delší době velmi dobře 
a byl korunován krásnou brankou Čmeláka po pěkné kombinaci 
středových hráčů, přičemž další tři až čtyři situace po brankách také 
volali. Soupeř ve 44 minutě nastřelil ze strany tyčku, ale přesto jsme 
byli jasně lepší. 

Do začátku druhého poločasu jsme vlastně v celé soutěži obdrželi 
pouze sedm branek, o to nepříjemně překvapující pro nás všechny 
bylo druhé dějství. Nechce se tomu věřit, že soupeř nám nasázel tři 
branky a prostě nás přejel. Ale je to bohužel fakt. Důvodů proč tomu 
tak bylo je více, ale fotbal je prostě kontaktní sport, který bolí a 
vyhrává ten, kdo více chce a přidá fotbalovou kvalitu. Tu my jsme 
bohužel už ve druhé půli neukázali. Za stavu 1:2 nám sice ještě svitla 
naděje, kdy opět Čmelák sám před brankářem přestřelil a pak si ve 
vlastním vápně nešťastně nastřelil ruku a penaltu kopali domácí. Tu 
Krulda vyrazil, ale domácí hráč přece jen odražený míc do branky 
dostal a dílo zkázy bylo dokonáno. Víc to komentovat asi nemá cenu, 
snad to „varování“ pro nás přišlo v pravý čas. 

Na fotbale je krásné to, že vždy hned následující týden můžete vše 
napravit a spravit si náladu. Náš dnešní soupeř z Průhonic se však po 
matném začátku v soutěži rozehrál, takže abychom si náladu zlepšili, 
budeme to muset především zlepšit na hrací ploše. Tak pojďme znovu 
o to první místo v tabulce bojovat. FC Jílové do toho!!!! 

Petr Doležal 

 
 



 

 
 
 
 
 

 

10. kolo D. Břežany - FC Jílové B  
 
2:4 (2:0) 

Sestava: Vavřina, Janošov, Šebesta, Čmelík, Topol, Balouš D. 
(88´Janošov), Müller, Nevrlý, Votruba, Švach, Zeman (43´Krch) 

Góly: 56´Topol, 63´Müller, 78´Čmelík, 89´Nevrlý 

ŽK: 6´Čmelík, 60´Krch 

 
 
 11. kolo FC Jílové B – D. Jirčany 
 
4:3 (1:2) 

Sestava: Vavřina, Dvořáček, Mošnička, Šebesta, Topol, Votruba, 
Müller, Nevrlý, Berecký, Krch (66´Syrový), Švach 

Góly: 33´Votruba, 67´81´Müller, 93´Švach 

ŽK: 42´Berecký 

 
 

Vláďa Vodička 
 
 

 



 
 

 

Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Libeř 11 8 2 1 40:15 26 

2 Jílové B 11 7 2 2 33:19 23 

3 D. Břežany 11 7 1 3 29:20 22 

4 Krňany 11 7 0 4 41:22 21 

5 Hvozdnice B 11 6 1 4 30:29 19 

6 K. Přívoz 11 5 1 5 32:25 16 

7 Okrouhlo 11 5 1 5 21:22 16 

8 Jesenice B 11 5 0 6 17:28 15 

9 Davle 11 4 2 5 22:20 14 

10 Radlík 11 4 1 6 22:23 13 

11 Vestec B 11 3 3 5 23:29 12 

12 D. Jirčany 11 3 1 7 22:30 10 

13 Slapy 11 3 1 7 13:44 10 

14 Hradištko 11 1 2 8 14:33 5 
 
 
 
 

Následující 12. kolo 

13.11.2016 14:00 Vestec B x FC Jílové 
 

 
 
 
 



 

 
 
10. kolo FC Jílové – SK Spartak Příbram 
1:8 (0:4) 

Sestava: Syrový, Bodlák, Cienciala, Maroušek, Antoš (71´Janošov), 
Štrach (46´Mucks), Radimský, Hrobník, Balouš M., Dvořáček, 
Patočka 

Gól: 88´Radimský 

ŽK: 79´Hrobník 

Včerejší zápas proti Spartaku Příbram, nás zastihl v déle trvajícím 
útlumu, který je výsledkem mnoha faktorů. Faktem je, že soupeř byl 
prostě mnohem, mnohem efektivnější a celkově lepší. Výsledek je pro 
nás dost krutý, neboť jsme si během zápasu dokázali vytvořit, stejně 
jako soupeř, mnoho brankových příležitostí po pěkných kombinacích, 
ale když se hosté dostali do našeho vápna, tak to byl to většinou gól, 
kdežto my spalovali jednu šanci za druhou. Naše obrana byla zoufale 
nedůrazná a chladnokrevní hosté toho dokázali snadno využívat. 
Pozitivem včerejšího zápasu bylo alespoň poměrně velké množství 
šancí, které jsme si dokázali vytvořit, což jsme v předchozích několika 
zápasech neměli snad ani dohromady. Soupeři je nutno pogratulovat, 
my jsme rádi, že příští týden budeme mít volný víkend. Snad se již na 
poslední dvě kola dáme pořádně dohromady. 

Jiří Kratochvíl 
 
 
 

Starší 
dorost  
 



11. kolo VOLNO 
 
 

Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 FK HOŘOVICKO 11 9 1 1 52:16 28 

2 SK SPARTAK Příbram 10 7 3 0 43:15 24 

3 TJ TATRAN SEDLČANY 10 7 2 1 50:12 23 

4 MFK Dobříš 10 6 0 4 33:16 18 

5 SK Rakovník 10 6 0 4 32:27 18 

6 TJ TATRAN Rakovník 10 4 3 3 18:24 15 

7 TJ Kunice 10 4 2 4 22:23 14 

8 SK Slaný 10 4 0 6 20:21 12 

9 Povltavská fotbalová akademie 10 3 0 7 21:38 9 

10 FC Jílové 10 2 2 6 20:37 8 

11 Fotbalový klub Králův Dvůr 11 2 1 8 23:47 7 

12 Český lev - Union Beroun, z.s. 10 2 1 7 19:48 7 

13 SK Votice 10 2 1 7 16:45 7 
 
 
 
 

Následující 12. kolo 

13.11.2016 10:15 FC Jílové x TJ Kunice 
 

 
 
 
 



 
 
10. kolo FC Jílové – SK Spartak Příbram 
2:2 (0:0) 

Sestava: Kratochvíl, Cienciala, Héč, Syrový, Hervert 
(41´Kostelníček), Štrach, Hrobník, Mucks, Janošov, Balouš, Patočka 

Góly: 57´Syrový, 66´Balouš 

Utkání mladších dorostenců, již bylo z našeho pohledu mnohem 
radostnější a vyrovnanější, než souboj dorostů starších. Za nás, až na 
tři čerstvé borce, nastoupili stejní hoši jako za dorost starší , ale kluci 
prokázali, že mají bojovné srdce a i s 90ti minutovým handicapem 
dokáží otáčet nepříznivý vývoj zápasu proti takto kvalitnímu soupeři. 
První poločas se hrál poměrně vyrovnaný zápas, ve kterém hosté sice 
více drželi míč, ale my zase měli vyloženější příležitosti, které "ale 
opravdu nešli dát" ... 

Ve druhém poločase nás hosté zatlačili a dvěma slepenými góly 
odskočili na rozdíl dvou branek. I vzhledem k naší narůstající únavě, 
kdy někteří téměř nemohli chodit, se zdálo být rozhodnuto, ale kluci v 
sobě našli zbytky sil a dokázali nejprve snížit po pěkné kombinaci na 
hranici ofsajdu Pavlem Syrovým na 1:2, aby deset minut před koncem 
vyrovnal nevídanou bombou z 30ti metrů Michal Balouš, který během 
letu svého projektilu dokázal z hostujícího brankáře dokonce odlít 
sádrový odlitek v životní velikosti . 

Obě mužstva se v závěru snažila vsítit vítěznou branku, ale nakonec se 
mužstva rozešla smírně a asi zaslouženě si rozdělila body. 

 
Jiří Kratochvíl 

 

Mladší 
dorost  
 



 

Tabulka celková 
Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 TJ TATRAN SEDLČANY 10 9 0 1 54:10 27 

2 FK HOŘOVICKO 11 8 1 2 46:12 25 

3 TJ TATRAN Rakovník 10 8 0 2 34:11 24 

4 SK Slaný 10 6 2 2 20:12 20 

5 SK Rakovník 10 5 2 3 28:16 17 

6 SK SPARTAK Příbram 10 4 3 3 27:11 15 

7 Povltavská fotbalová akademie 10 5 0 5 25:26 15 

8 FK Králův Dvůr 11 4 1 6 24:34 13 

9 FC Jílové 10 3 3 4 18:29 12 

10 SK Votice 10 2 3 5 34:39 9 

11 MFK Dobříš 10 2 1 7 12:30 7 

12 Český lev - Union Beroun 10 2 0 8 16:38 6 

13 TJ Kunice 10 0 0 10 6:76 0 
 
 

 
 

Následující 10. kolo 

13.11.2016 12:30 FC Jílové x TJ Kunice 
 

 
 



 
 
9. kolo FC Jílové - Dolní Břežany 
1:6 (0:3) 

Gól: 56´Langhamer 

 
Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body Penalty 
+ Penalty - 

1 Jesenice 9 9 0 0 56:13 27 0 0 

2 Zvole 10 7 0 3 49:38 20 1 0 

3 Hradištko 9 6 0 3 41:14 18 0 0 

4 Lety/Černolice 9 6 0 3 66:43 18 0 0 

5 D. Břežany 9 6 0 3 48:31 18 0 0 

6 Vestec 9 5 0 4 30:28 15 0 0 

7 Jílové 9 4 0 5 44:32 12 0 0 

8 Zlatníky 9 4 0 5 27:39 12 1 1 

9 Čisovice 9 2 0 7 18:56 6 0 0 

10 Průhonice 10 1 0 9 19:43 5 0 2 

11 D. Jirčany/Psáry 10 1 0 9 15:76 2 1 0 

 

Mladší  
žáci 
 



DFK Panterky Čechtice – FC Andílci Jílové  
0:2 (0:0) 

Poslední zápas podzimu na půdě Panterek z Čechtic byl pro nás 
důležitý tak, jak se na poslední zápas sluší! Výhra = postup do jarní 
zlaté skupiny z prvního místa. Prohra = konečné čtvrté místo a v jarní 
fázi „jen“ do skupiny stříbrné, kde se bude bojovat o konečné 7-12 
místo. Karty byly rozdány a v chladivém sobotním odpoledni jsme se 
vydali na cestu. Jak se na správné drama sluší, již cesta byla výživná, 
po nevýznamném apelu na zpomalení, protože poslední vozidlo 
kolony nestíhá, přišla informace údernější: Fiat Croma = proražená 
pneumatika, posádka včetně Lajky (pes – ne ten co ještě léta na 
orbitu) v pořádku. Výměna proběhla rychlostí blesku a do cíle jsme 
dorazili bez znatelnějšího zpoždění. Čechtice nás přivítaly v nových 
prostorách kabin s regenerační linkou (sauna, vířívka…), nečekaným 
luxusem jsme se, ale nenechali rozptýlit a stálo to za to. V první půli 
se ukázalo, že oba týmy mají o co hrát (Panterky by v případě 
vítězství postupovali do jarní zlaté skupiny). Dvě naše největší šance 
měla Dana, kdy dvakrát v samostatném úniku mířila těsně vedle a 
úplně vedle. Pár šancí domácích zablokovala obrana, nebo chytila 
Verča (v novém krásném svítivém a rozšiřujícím růžovém dresu).  

Druhý poločas pokračoval v pěkném kombinačním fotbalu a čekalo se 
na první branku. Ta přišla v 16. minutě kdy po závaru před brankou 
soupeřek přesně k tyči mířila Petra P. Po necelých dvou minutách se 
po rohovém kopu nejlépe zorientovala Vopi a levačkou neomylně 
zvýšila na 0:2. Rychlé zvýšení přineslo uklidnění a zbytek zápasu už 
jsme měli více méně pod kontrolou. 

Podzimní část tedy končíme na prvním místě v naší skupině a těšíme 
se na jarní boje o konečný titul. 

Sestava: Verča, Andrea, Lůca, Žába, Jana N., Dominika, Kája, Káča, 
Petra P., Vopi, Ilča, Šárka, Dana, Bára 



     

       

                 Šedivý Invest 

   

PAMAR.CZ Restaurace Florián  

Václav Navrátil – autodoprava  Country club U Čudy 

ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků  Pivnice Hřiště 

Děkujeme všem sponzorům!!! 


	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková
	Tabulka celková

